Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017г.                                             с.Анчул                                                      № 48
О протесте прокурора от 18.09.2017г.

№7-7-2017 на постановление администрации

Анчулского сельсовета от 01.09.2016г. № 50 «Об

утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков на территории Анчулского сельсовета,

для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства из земель

сельскохозяйственного назначения, находящихся в

муниципальной собственности, а также из земель,

государственная собственность, на которые не разграничена»

     Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района на  постановление администрации Анчулского сельсовета от 02.09.2016г. №50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Анчулского сельсовета, для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность, на которые не разграничена», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. №10, администрация Анчулского сельсовета    п о с т а н о в л я е т:

1. Протест прокурора Таштыпского района от 18.09.2017 № 7-7-2017 удовлетворить.

2. Отменить постановление администрации Анчульского сельсовета от 01.09.2016г. №50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Анчулского сельсовета, для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность, на которые не разграничена».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                                Глава Анчулского сельсовета                                                           О.И.Тибильдеев